
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  35  del  06/02/2012  

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LAVORO STRAORDIN ARIO ANNO 2011. 

***** 
IL RESPONSABILE DI AREA 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Richiamato il decreto n. 3  del 7.12.2011, prot. 4128,  con cui è stata attribuita al Segretario comunale la 
responsabilità dell’area amministrativa generale; 
 
Visto che, nel periodo dal 13/1 al 31/12/2011, si è reso necessario, per fronteggiare le necessità degli uffici e 
dei servizi, il ricorso al lavoro straordinario, di volta in volta autorizzato, da parte di alcuni dipendenti 
comunali; 
 
Visti i prospetti, dai quali risultano le prestazioni rese dai suddetti dipendenti, 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, i seguenti compensi lordi: 
 

  COMPENSO ORARIO               N. ORE                   
              DIPENDENTE 

 diurno diurno fest.  diurne diurne fest. 

 
  IMPORTO   
LIQUIDATO 

 
BERTONA DANILO –  
cat. B4 

 
€  12,31 

 
13,92 

 
 15 

 
- 

 
184,65 

 
PARACHINI KATIUSCIA – 
cat. B4 

 
€  12,31 

 
13,92 

 
   10,5 

 
- 

  
129,26 

 
TOTALE COMPENSI LIQUIDATI PER STRAORDINARI  

 
313,91 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 313,91 all’intervento 1.01.08.01,  capitolo 2164 “Fondo per il 

miglioramento dell’efficienza dei servizi”, conto residui 2011 del Bilancio di previsione 2012 in fase di 
stesura. 

 
3. Di imputare la somma di € 74,71 per contributi previdenziali all’intervento 1.01.08.01, capitolo 2163  

“Oneri prev.li su F.E.S.” e la somma di € 26,68 per IRAP all’intervento 1.01.08.07 capitolo 1121 “Irap 
su F.E.S.” conto residui 2011 del Bilancio di previsione 2012 in fase di stesura.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  dott.ssa Emanuela Maria Costa 

 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso, 06/02/2012                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                                                      IL DELEGATO 


